(materiais e mão-de-obra), acessórios (chapéu, luva, leque) para o “Carnaval Cultural de 2022”, através da Fundação de
Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, em conformidade com as especificações constantes no Contrato 15/2022 -
Pregão Eletrônico 41/2022 - Processo Administrativo nº 8074/2022.

Valor: R$ 93.454,30 (noventa e três mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0101.4120.000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais